甘肃省张掖公路管理局公开招聘（省直事业单位2017年
[bookmark: _GoBack]第三期）工作人员总成绩及参加体检人员名单
主管单位：甘肃省交通运输厅
 
	序号
	招聘单位
	岗位
代码
	招聘专业
	招聘人数
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	面试
成绩
	总成绩
	面试加试成绩
	是否参加体检

	1
	甘肃省张掖公路管理局
	308030
	道路桥梁与渡河工程、土木工程、交通工程、道路桥梁工程技术
	4
	吴永舜
	308030034
	71
	86.20
	77.08
	 
	是

	2
	
	
	
	
	杨继泽
	308030029
	67
	85.40
	74.36
	 
	是

	3
	
	
	
	
	朱泽国
	308030044
	65
	82.40
	71.96
	 
	是

	4
	
	
	
	
	陈岚
	308030022
	66
	79.80
	71.52
	73.12
	是

	5
	
	
	
	
	程富学
	308030023
	66
	79.80
	71.52
	72.68
	否

	6
	
	
	
	
	贾永恒
	308030016
	67
	77.80
	71.32
	 
	否

	7
	
	
	
	
	王锋
	308030019
	73
	68.60
	71.24
	 
	否

	8
	
	
	
	
	曹家臻
	308030046
	65
	72.60
	68.04
	 
	否

	9
	
	
	
	
	高欢
	308030060
	63
	74.20
	67.48
	 
	否

	10
	
	
	
	
	王亚琴
	308030004
	66
	67.60
	66.64
	 
	否

	11
	
	
	
	
	赵治旭
	308030007
	64
	0.00
	38.40
	 
	否

	12
	
	
	
	
	杨国萧
	308030028
	63
	0.00
	37.80
	 
	否

	1
	
	308031
	材料化学、应用化学
	1
	王镜宇
	308031007
	60
	83.40
	69.36
	 
	是

	2
	
	
	
	
	张进涛
	308031019
	49
	78.80
	60.92
	 
	否

	3
	
	
	
	
	李子晶
	308031005
	46
	77.40
	58.56
	 
	否


 
备注：根据省人社厅招聘公告等相关规定，总成绩＝笔试成绩×60％＋面试成绩×40％。

